Hellenic Ranking: 2021

Disziplin
Florett
Jahrgang

2009 - 2012

T1
T2
T3
T4

06.11.2021 AGIA VARVARA CUP OF MUNICIPALITY OF SAINT BARBARA
CUP IN MEMORIAL OF GEORGIOS NIKOLAIDIS U13
CUP & AGONES ANAPTYXIS
Hellenic Championships

19.03.2022 CORFU
09.04.2022 Athens
04.06.2022 ATHENS

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

uUl13 Einzel

Nationenwertungstyp

Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie

Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

uU13

uU13
uU13

Berechnet am
14.10.2022. 21:37
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4

O©oo~NO A W NBE

e
[ENES)

=R e
AW N

NN R R R R
N kRO ©ow~N» U

N
w

BB IWWWWWWWWwWwWNNNNNDN
P OO ~NOOR~WNEOOOWNO®OO M

N
)

b s bdhbsDdASD
PO OWOoWo~NO O~ W

350
315

297,5

265
262,5
262,5
230
187,5
187,5
187,5
185

175
167,5
167,5

140
137,5
135
132,5
127,5
127,5
122,5
120

120

115
110
110
105
97,5
90
82,5
80
75
72,5
70
70
55
55
50
45
40
30

30

30
30
25
25
20
15
15
10
10

0

OO OO0 O0OO0OO0O0 O 0O00D0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0 O OO0 O O O oo ooooo o o

KOPYLTSOVA Elizaveta
NAIDI Kallirroi

CHAIDAKIS Alexina Calliopi
France

DOUMTSI Antigoni
TSIAMPA Aikaterini
GKAVZIA Efthymia
KYRITSOPOULOU Zoi
GARANINA Sofia
PAPAKONSTANTINOU Maria
PAVLIDI Georgia

KEKERI Kikilia Angeliki
PAVLOPOULOU Hedwig -
Myrsini

PAPAGEORGIOU Eftychia
KARAGIANNIDOU
Sofia-Paraskevi
KRIMNIANIOTI Despoina
XENAKI Eleni

TSAKNAKI Chara

XILIKIOTI Ekaterini
TRIANTAFYLLIDI Despoina
ROUSSOU loanna
ANAGNOSTAKI Evangelia
GIDAROU Aikaterini
PAPANDREOPOULOU
Anastasia

GANGADI Elpida

TRIZONI Stella

GLOUFTSI Angeliki
BOUTARI Michaela Nerantza
KAMPOURI Myrto
CHATZILIA Nikoleta
MATSATSINI Styliani - Eirini
SOQVISLI Eirini

THEMELI Anthia

AISOPOU Rafaela

PSARRI Elli Eirini

MEINTANI Meletia
TSIAMITROU Dimitra
LIAKOU Paraskevi

KANDRI Christina
PAPADOPOULOU Artemis
FLYNN Isavella Theodora
MASTRODIMOU Maria loanna
FERCHAIEN Katerina loanna
Maria

VASILEIOU Ourania
ADAMAKI Theofano
PANAGIOTATOU Konstantina
AKRITIDI Christina

PETRAKI Anastasia
MAKARIOU Emmanouilia
MOURMOURI Aikaterini
KOLIOU Olga Theodora
STAVRAKOPOULOU Myrto
PAPADAKI PAPAZACHARIOU

CYP
GRE
GRE
FRA
GRE
GRE
GRE
GRE
CYP
GRE
GRE
GRE

GRE
GRE
GRE

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

GRE

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

GRE

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE

G.E.FLORINAS, Limassol FC
G.E.FLORINAS

A.O.X. EGALEO

G.E.FLORINAS

A.0.X. EGALEO
M.ALEXANDROS KORDELIOU
AX.ILA. ATHENS

DAMOKLIS

AX.LA. ATHENS

AX.LA. ATHENS
O.X.GLYFADAS

A.S.A.O. ATHENS
AX.LA. ATHENS
A.O.X. EGALEO

M.ALEXANDROS KORDELIOU
O.X.GLYFADAS
0O.X.GLYFADAS
E.AXIFASKIAS

AX.LA. ATHENS
O.X.GLYFADAS
A.L.MESSARAS
M.ALEXANDROS KORDELIOU

A.0.X. EGALEO

A.S.A.O. KERKYRAS
A.G. SYLLOGOS VYRONA
G.E.FLORINAS
G.E.FLORINAS
E.A.XIFASKIAS
G.E.FLORINAS
A.L.XIFASKIAS CHANION
G.E.FLORINAS
ACHAIKOS

VICTORIA ATHENS
O.X.GLYFADAS

AX.ILA. ATHENS

AX.ILA. ATHENS

A.0.X. EGALEO

A.S.A.O. ATHENS
PANIONIOS

A.S.A.O. ATHENS
VICTORIA ATHENS

PANIONIOS

O.X.GLYFADAS
A.0.X. EGALEO
AX.ILA. ATHENS
E.A.XIFASKIAS
VICTORIA ATHENS
G.E.FLORINAS
A.S.A.O. KERKYRAS
A.S.A.O. KERKYRAS
A.0.X. EGALEO
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2009
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2010
2009
2009
2009
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2009
2011
2009

2010
2009
2009

2009
2009
2009
2009
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2009
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2009
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2011
2009
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2009
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2011
2010
2009
2010
2010
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2009

2011
2010
2011
2011
2010
2010
2012
2009
2011

100 100 150
90 90 (85)135

70 100

85 (65) 90
50 (0) 85
75 75

(25)85 70
45 75
50 70
(20)30 60
45 (45) 65

65 60 50
(25)85 45
50 (45) 50

35 0
(20)50 35
35 25
30 50
50 10
(20)45 45
35 35
45

25 50 45

(20)35 35
60 50
30 35
30 50 25
45 0
(0) 30 30
25 20
35
30 30
35
35 20
35 20
10 30 (0)
0 25
50
30
10
30

30

10 0 20
0

0 25 0
25

10 10

10

127,5

90
127,5
112,5
75
67,5

(45) 67,5

97,5
75

(45)
37,5
67,5

105
52,5
75
52,5
67,5
37,5
52,5
75

(15)

45
0
45

52,5
30
37,5
45
15
37,5
15
15
15
30

15

30
0
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15
15
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10

10
10
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52 10 0 Konstantina Georgia GRE O.X.GLYFADAS 2011
53 10 0 ANGELAKOU loanna Viktoria GRE A.X.I.LA. ATHENS 2011
54 10 o KORTOTSIGLAROU GRE A.O.X.EGALEO 2010
Melanippi
55 10 0 TETOROU Georgia GRE E.AXIFASKIAS 2011
56 0 0 KOULOURI Aikaterini Kalliopi GRE DAMOKLIS 2011 0
57 0 0 KAZIANI Lydia Agathi GRE DAMOKLIS 2011
58 O 0 KRAVTSOV Serafima RUS A.S.A.0. KERKYRAS 2010
59 0 0 PAPAGEORGIOU Danai GRE AX.I.A. ATHENS 2011
60 O 0 DAVRI Maria GRE A.O.X. EGALEO 2009 0
61 O 0 CHRYSOULI Aliki Konstantina GRE A.O.X. EGALEO 2011 0
62 0 0 EA'ZE:D'M'TR'OU Angeliki - GRE B AXIFASKIAS 2011
63 O 0 KAOUKI Anna GRE A.O.X. EGALEO 2009 0
64 0 0 VYLLIOTI Sofia GRE E.AXIFASKIAS 2012
64 O 0 FERCHAIEN Natalia Anna GRE PANIONIOS 2011
66 O 0 KARPINIETS Marika GRE A.G. SYLLOGOS VYRONA 2011 0
67 O 0 ,\CACQJZICHRISTODOULOU GRE A.L.XIFASKIAS CHANION 2010
68 O 0 STAMOU Aikaterini GRE A.L.XIFASKIAS CHANION 2011
69 O 0 ANTONOPOULOU Ariadni GRE ACHAIKOS 2012
70 O 0 VENETSANOPOULOU Athina GRE E.A.XIFASKIAS 2010
71 0 0 KATERGIANNAKI Maria GRE G.E.IRAKLIOU 2011
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
1 GRE 06.11.2021 06.11.2021 U13 National (1 - 64) 06.11.2021
2 GRE 06.11.2021 06.11.2021 U13 National (1 - 64)
3 GRE 19.03.2022 20.03.2022 U13 National (1 - 64) 19.03.2022
4 GRE 19.03.2022 20.03.2022 U13 National (1 - 64)
5 & GRE 09.04.2022 09.04.2022 U13 National (1 - 64) 09.04.2022
6 & GRE 09.04.2022 09.04.2022 U13 National (1 - 64)
7 GRE 04.06.2022 05.06.2022 U13 National x 1.5 (1 - 64)

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
fencing@fencing.org.gr



